
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE II  
RESPONSABILE  DEL SETTORE : Ist. Dir. Angelo Buonincontri

Registro  Generale n. ___295_____del__21.03.2017___________

Registro  Settore  n. 43    del  15.03.2017

OGGETTO: Presa d’atto domande incarichi a tempo determinato  a titolo gratuito e per 
soggetti in quiescenza .

      
                        ()  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.     del
- Numero di impegno: del  

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15 
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

               IL RESPONSABILE DEL 
SETTORE

                 _________________________



Oggetto: Presa d’atto domande incarichi a tempo determinato a titolo  gratuito e per 
soggetti in quiescenza.

Premesso;
che con delibera di G.C. n. 14  del   02.02.2017    veniva approvato il programma 
triennale di assunzione a tempo determinato;

che con avviso pubblico del  13/07/2016 prot. 13418  si rendeva noto, attraverso l’albo 
pretorio,  che  questa  amministrazione  intendeva  procedere  all’assunzione  a  tempo 
determinato per  mesi 12  ,con prestazioni a titolo gratuito , a personale in quiescenza  
delle seguenti figure professionali:

1) N. 1 Assistente Giudiziario  ;
2) N.1 Cancelliere ;

che, alla data fissata , sono pervenute all’ufficio protocollo dell’Ente  n. 2 richieste di 
candidature per Assistente Giudiziario:

Geom.  Allocca  Salvatore  Vincenzo   nato  a  Napoli  il  22/10/1970  -  prot.  4503  del 
02/03/2017 ;
Dott.  Simbolo Mario nato a Marigliano il 16/04/1957  - prot. 4544 el 0303/2017 ;

Dall’esame delle richieste pervenute si rileva  che il Sig. Allocca Salvatore Vincenzo 
non è un soggetto in quiescenza e pertanto viene escluso dall’avviso pubblico;

Accertato  che non è pervenuta alcuna richiesta di partecipazione all’avviso pubblico di 
cancelliere ;

Ritenuto dover prendere atto della domanda di candidatura del Dott. Simbolo Mario 
che risulta in quiescenza dal  31/07/2015.

Visto il TUEL 267/2000;
Visto il Regolamento di Contabilità;
Visto lo Statuto Comunale;

DETERMINA

Di  prendere  atto  della  domanda  di  candidatura  del  Dott.  Simbolo  Mario   nato  a 
Marigliano il 16/04/1957.  

                                                 Il Responsabile del Settore II
Istr. Dir. Angelo Buonincontri




	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli

